
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Anexa nr. 2 

 

        SPECIFICAŢII DE PREŢ 

 
 

 

Semnat:___________________  Numele, Prenumele:______Prodan Vladimir____        În calitate de: ___Administrator___ 

 

 

Ofertantul: SC ”Gorgona” SRL          Adresa:  m.Chișinău,  str. Tighina 49/3 , of. 21  

 

Nr. Denumirea lucrărilor/ 

serviciilor  de proiectare 

Cod 

CPV 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantitatea Preţul 

unitar, 

inclusiv 

TVA 

Suma lei 

MD, 

inclusiv 

TVA 

Termenii de executare/ 

prestare 

1  

Servicii de elaborare a documentației de proiect la 

obiectul „Reparații capitale a sediului Administrației 

Naționale a Penitenciarelor, nivelele 1-3, demisol, cu 

amenajarea teritoriului adiacent” 

7
1
2
0
0
0
0
0

-0
  

 
Servicii 

 

 

Conform 

caietului de 

sarcini 

 

 

475 000,00 

 
 

570 000,00 

 

Termin de elaborare a 

documentației de proiect 

și expertizare –  

24 decembrie 2023 

 
TOTAL 

   
475 000,00 570 000,00 
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